
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 611 WILLDEBERG CLAUDINO DOS 
SANTOS

M3034 - FUZILEIROS NAVAIS MB 
RRTRAINER

00:03:09 19,00 00:18:19

2 143 ANDRE LUIZ DE LIMA DA CONCEICAO M3539 - JJ RUN 00:03:12 18,73 00:18:35

3 799 EDUARDO DE BRITO RAMOS M3539 - RR TRAINER 00:03:13 18,66 00:18:39

4 324 JOAO OLIVIO  CHAGAS ROSA M3034 1 RR TRAINER 00:03:21 17,94 00:19:24

5 332 JOSE FERREIRA DE SOUSA NETO M2024 1 FENIX RUN 00:03:29 17,23 00:20:12

6 512 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA M4044 1 RMRICARDO 
MARATONAPROF BETO 

CAVALEIRO

00:03:29 17,20 00:20:14

7 258 FELIPE LEÃO M2529 1 100 LIMITES 00:03:39 16,40 00:21:13

8 447 MASSAMI ITO M3539 1 NIKKEI ARARUAMA 00:03:40 16,35 00:21:17

9 606 WELINGTON FERNANDES PINTO M3539 2 ÁGUIAS QUE CORREM 00:03:41 16,33 00:21:19

10 491 PAULO CAVALCANTI DE MELO M3539 3 AMD 00:03:41 16,26 00:21:24

11 360 LEANDRO SATIRO M3539 4 PE DE FOGO 00:03:42 16,22 00:21:27

12 403 MARCELO AMARANTE DA SILVA M4044 2 PE DE FOGO 00:03:43 16,14 00:21:34

13 593 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA M3034 2 AMD 00:03:45 16,02 00:21:43

14 415 MARCOS ANTONIO DA SILVA M5054 1 AMD 00:03:45 15,99 00:21:46

15 608 WELLINGTON MESQUITA M4044 3 FENIX RUN 00:03:48 15,78 00:22:03

16 610 WILKER DA CONCEICAO M2529 2 FENIX RUN 00:03:49 15,70 00:22:10

17 602 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M4549 1 CORREDORES UNAMAR 00:03:50 15,63 00:22:16

18 459 MAURO VARGAS M3539 5 INVICTUS RUNNERS 00:03:52 15,54 00:22:24

19 743 RAY ALMEIDA M0019 1 CAMURB 00:03:54 15,39 00:22:37

20 648 FLAVIO SANTOS PINHEIRO M3539 6 00:03:54 15,38 00:22:38

21 118 ALEXANDER SIQUEIRA BARROS M4549 2 CBMERJ 00:03:55 15,32 00:22:43

22 395 MANOEL ANTONIO M5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:56 15,25 00:22:49

23 200 CRISTIANO  DA  SILVA  COSTA M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:03:56 15,25 00:22:49

24 623 JABSON P LIMA M4044 4 00:03:56 15,25 00:22:49

25 110 AILTON SABINO M3034 3 CALANGUS RUNNERS 00:03:57 15,16 00:22:57

26 450 MATHEUS COSTA BARON M2529 3 MARICA RUNNERS 00:03:57 15,16 00:22:57

27 361 LEANDRO SEDOVIM M3034 4 INVICTUS RUNNERS 00:03:58 15,15 00:22:58

28 790 FABRICIO BARRETO SILVA M3034 5 AMD+ 00:03:58 15,11 00:23:02

29 189 CLAITON VONEY M4044 5 CALANGUS RUNNERS 00:04:01 14,95 00:23:17

30 506 RAPHAEL BARBOSA M4044 6 MARICA RUNNERS 00:04:03 14,83 00:23:28

31 270 FRANKLIN DE SOUZA OLIVEIRA M3539 7 ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:03 14,80 00:23:31

32 573 THIAGO DA COSTA DORES M3539 8 MARICA RUNNERS 00:04:06 14,61 00:23:49

33 550 SERGIO RICARDO LIMEIRA TAVARES M5054 2 MARICA RUNNERS 00:04:07 14,60 00:23:50
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34 295 IGOR RANGEL PINTO M3539 9 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:04:07 14,58 00:23:52

35 267 FLÁVIO VÍTOR DOS SANTOS M3539 10 CORRE AMIGOS 00:04:07 14,57 00:23:53

36 637 RONALDO DA CONCEIÇÃO M4044 7 00:04:07 14,57 00:23:53

37 178 SAMUEL ALVEZ M0019 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,54 00:23:56

38 347 JUSCELINO ALVES PUCHOL M6569 1 RR 00:04:08 14,51 00:23:59

39 580 VALCIR RAMOS M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,51 00:23:59

40 719 FLAVIANO QUINTANILHA M5054 3 CAMURB 00:04:08 14,49 00:24:01

41 211 DHEMESOM OLIVEIRA M2529 4 CALANGUS RUNNERS 00:04:10 14,38 00:24:12

42 481 NICOLAS DE ALMEIDA MENDONCA M3034 6 FENIX RUN 00:04:11 14,37 00:24:13

43 253 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS 
RIBEIRO

M3034 7 VO2 00:04:11 14,36 00:24:14

44 223 EDUARDO PEREIRA                     M5559 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:11 14,35 00:24:15

45 568 THALES CARDOSO M3034 8 CALANGUS RUNNERS 00:04:13 14,20 00:24:30

46 449 MATEUS LOPES NUNES M3539 11 PAPA-LÉGUAS 00:04:14 14,17 00:24:34

47 456 MAURICIO LOPES NUNES M3034 9 PAPA-LÉGUAS 00:04:15 14,13 00:24:38

48 515 ROBERT APARECIDO COSMO 
CARNEIRO

M3034 10 FENIX RUN 00:04:17 14,02 00:24:49

49 749 SANDER C RIBEIRO M2024 2 CAMURB 00:04:18 13,95 00:24:57

50 240 ELIZARDO MARINHO M4044 8 FENIX RUN 00:04:21 13,82 00:25:11

51 212 DIEGO RODRIGUEZ M3539 12 CORRE AMIGOS 00:04:24 13,62 00:25:33

52 386 LUIS FERNANDO M4549 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:25 13,60 00:25:35

53 392 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS 
DOMINGUES 

M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,44 00:25:53

54 624 RUAN DA CONCEIÇÃO M0019 3 00:04:29 13,37 00:26:02

55 523 ROBSON MOTTA DA SIVA M4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:04:31 13,31 00:26:09

56 522 ROBSON FERREIRA DA SILVA M5054 4 00:04:31 13,30 00:26:10

57 630 JOAO MARCOS REGE M0019 4 00:04:32 13,25 00:26:16

58 334 JOSE MATTOS M4044 10 CALANGUS RUNNERS 00:04:32 13,22 00:26:20

59 798 FLAVIO GOMES DA CUNHA M5054 5 00:04:33 13,20 00:26:22

60 123 ALEXANDRE DE OLIVEIRA M5054 6 MAIS UM CORRENDO 00:04:33 13,20 00:26:22

61 387 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M4549 5 MAIS UM CORRENDO 00:04:33 13,18 00:26:24

62 317 JEFERSON SANTOS M3034 11 FENIX RUN 00:04:34 13,12 00:26:31

63 495 PAULO VINICIUS RIBEIRO DOS 
SANTOS

M3034 12 MARICA RUNNERS 00:04:35 13,07 00:26:37

64 170 BRUNO FARIAS M4549 6 CALANGUS RUNNERS 00:04:36 13,06 00:26:39

65 204 DANILO MARQUES DA SILVA M3539 13 MAIS UM CORRENDO 00:04:36 13,05 00:26:40

66 745 RODRIGO DE LIMA M4044 11 CAMURB 00:04:36 13,04 00:26:41

67 521 ROBERTO VIANA DA SILVA M4044 12 ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:37 13,02 00:26:44
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68 346 JULIO CESAR MARTINS BRAGA M6064 2 PE DE FOGO 
CORREDORES DE SAO 

GONCALO

00:04:38 12,96 00:26:51

69 222 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA M4549 7 VO2 00:04:38 12,94 00:26:54

70 109 EMERSON FERREIRA M4549 8 CALANGUS RUNNERS 00:04:39 12,92 00:26:56

71 159 ARILSON ANTUNES M5054 7 100 LIMITES 00:04:39 12,91 00:26:57

72 412 MARCIO ROCHA DA SILVA M5559 4 MARICA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:27:03

73 612 WILLIAM DO PATROCINIO PONTES M3539 14 MEXA-SE PELA VIDA 00:04:40 12,86 00:27:04

74 263 FERNANDO MUNIZ M6569 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,80 00:27:11

75 115 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES M4549 9 RL 00:04:41 12,80 00:27:11

76 156 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES M5559 5 MAIS UM CORRENDO 00:04:42 12,78 00:27:14

77 525 RODRIGO  COUTINHO DA SILVA M3539 15 NAO TENHO 00:04:42 12,77 00:27:15

78 632 LUIZ THIAGO DE JESUS M2529 5 00:04:42 12,77 00:27:15

79 215 EDIANDRO FULGENCIO M3034 13 CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,76 00:27:16

80 202 DANIEL PALMA M2529 6 CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,75 00:27:18

81 101 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA M6064 3 00:04:43 12,72 00:27:21

82 185 CHARLES NOGUERA RABELLO M5054 8 ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:44 12,69 00:27:25

83 318 JEFFERSON CAVEIRA M3539 16 100 LIMITES 00:04:45 12,65 00:27:31

84 285 HALEFF VICENTE DE BARCELOS 
PACHECO

M2529 7 VO2 00:04:46 12,59 00:27:39

85 458 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO M5559 6 MAIS UM CORRENDO 00:04:48 12,50 00:27:50

86 629 JOAO PEDRO M2024 3 00:04:48 12,50 00:27:51

87 176 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M5559 7 ACT TERESOPOLIS 00:04:50 12,43 00:28:00

88 599 WAGNER ATHAIDE M6064 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:51 12,39 00:28:05

89 336 JOSE ROBERTO GOMES M6569 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:51 12,38 00:28:07

90 650 JOAO ELIAS M5054 9 00:04:52 12,35 00:28:11

91 577 VAGNER RAMOS BRITO        PCD M5559 8 CORRENDO E VIVENDO 00:04:52 12,35 00:28:11

92 511 RICARDO DE FREITAS REIS M6569 4 MARICA RUNNERS 00:04:53 12,28 00:28:20

93 571 THEO SANTOS SOUZA M5054 10 MEXA-SE PELA VIDA 00:04:54 12,26 00:28:23

94 780 VALDERI DA SILVA SANTOS M4549 10 00:04:54 12,26 00:28:23

95 642 ALLECKSON BRAYAN M0019 5 00:04:54 12,23 00:28:27

96 416 MARCOS SOUSA M5054 11 MARICA RUNNERS 00:04:55 12,19 00:28:33

97 121 ALEXANDRE BENEDITO M4549 11 PE DE FOGO 
CORREDORES SAO 

GONCALO

00:04:56 12,18 00:28:34

98 505 RAMON GOIS M2529 8 CALANGUS RUNNERS 00:04:56 12,18 00:28:34

99 252 FÁBIO DE SOUSA COELHO M4549 12 VO2 00:04:56 12,15 00:28:38

100 645 EVERALDO AZEVEDO M4044 13 00:04:57 12,10 00:28:45

101 184 CHARLES GAMA DE FIGUEIREDO M5054 12 PE DE FOGO 
CORREDORES

00:04:58 12,08 00:28:49

3Página :Relatório emitido em 13/08/2022 as 11:23:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

FAETEC EM MOVIMENTO - SILVA JARDIM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 365 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA M4549 13 SEM EQUIPE 00:04:58 12,06 00:28:51

103 738 MATHEUS FARIAS M3034 14 CAMURB 00:04:59 12,05 00:28:53

104 641 FABRICIO VIANA ANTUNES M3034 15 00:04:59 12,01 00:28:59

105 729 LUCIO CESAR MELO M5054 13 CAMURB 00:05:00 11,99 00:29:01

106 727 JONAS MARCONDES M4044 14 CAMURB 00:05:01 11,97 00:29:05

107 635 MARCO ANTONIO SANTOS M5559 9 00:05:01 11,95 00:29:07

108 707 BRUNO DA CONCEIÇAO M4044 15 CAMURB 00:05:01 11,95 00:29:08

109 266 FLAVIO CARVALHO PINTO M4044 16 MARICA RUNNERS 00:05:02 11,94 00:29:09

110 603 WAGNER LUIZ DE AMORIM M4549 14 VO2 00:05:02 11,92 00:29:12

111 701 ANDERSON PEREIRA M4549 15 CAMURB 00:05:03 11,86 00:29:20

112 177 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 14 CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,70 00:29:44

113 541 RUI MACHADO M6569 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,69 00:29:46

114 335 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA M7099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:09 11,66 00:29:50

115 353 KAUAN VITOR DE LIMA SANTOS M0019 6 CORRE AMIGOS 00:05:09 11,65 00:29:53

116 600 WAGNER DOS SANTOS PUCHOL M3539 17 RR 00:05:09 11,65 00:29:53

117 748 RUAN DA SILVA M0019 7 CAMURB 00:05:10 11,62 00:29:57

118 783 ANDERCLAN RAMOS PRATES M0019 8 00:05:11 11,56 00:30:06

119 607 WELLINGTON CÉSAR DA SILVA M4044 17 CORRE AMIGOS 00:05:12 11,56 00:30:07

120 663 VAGNERMADUREIRA M3539 18 00:05:13 11,50 00:30:15

121 276 JOÃO MARTINS DOS SANTOS M7099 2 MAIS UM CORRENDO 00:05:13 11,49 00:30:18

122 309 JAILTON DA SILVA COSTA M5559 10 MAIS UM CORRENDO 00:05:14 11,46 00:30:22

123 609 JEAN SANTOS M2529 9 FENIX RUN 00:05:14 11,45 00:30:23

124 208 DENIS MOREEUW M5559 11 CAVEIRAS 00:05:14 11,45 00:30:24

125 224 EGILDO AGUIAR M4549 16 MARICA RUNNERS 00:05:18 11,34 00:30:42

126 345 JULIANO BELITZ M4044 18 JULIANO BELITZ 00:05:20 11,26 00:30:55

127 721 GRAZIANE L CARDOSO M4044 19 CAMURB 00:05:21 11,21 00:31:02

128 140 ANDERSON DOS SANTOS M5054 15 CORRE AMIGOS 00:05:21 11,21 00:31:03

129 102 ADEMIR DA CRUZ SÁ M5054 16 MARICA RUNNERS 00:05:22 11,18 00:31:08

130 795 EVERTON ANDRADE OLIVEIRA M3539 19 RR TRAINER 00:05:22 11,17 00:31:09

131 244 ERIVANILSON M5559 12 CALANGUS RUNNERS 00:05:22 11,17 00:31:10

132 786 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO 
MARQUES

M5054 17 MAIS 1 CORRENDO 00:05:24 11,12 00:31:18

133 584 VALMIR PEREIRA MATEUS M5559 13 PE DE FOGO 
CORREDORES

00:05:24 11,11 00:31:19

134 792 GUSTAVO LUIZ DA SILVA M3539 20 RR TRAINER 00:05:26 11,06 00:31:28

135 791 VLADMIR PEREIRA M5054 18 00:05:26 11,05 00:31:30

136 197 CLERIO DE SOUZA GOMES M5054 19 CORRE AMIGOS 00:05:26 11,04 00:31:32

137 305 CAIO NOGUEIRA M0019 9 100 LIMITES 00:05:27 11,01 00:31:36
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138 646 SEVERINO ALMEIDA M6569 6 00:05:27 11,01 00:31:37

139 714 EDVALDO GONÇALVES M6064 5 CAMURB 00:05:27 11,00 00:31:39

140 665 LUCIANO JOSE DOS SANTOS M4549 17 00:05:28 10,98 00:31:41

141 524 ROBSON RABELLO JERONYMO M4549 18 00:05:28 10,98 00:31:42

142 375 ROMULLO DA FONSECA LEITE M0019 10 MEXA-SE PELA VIDA 00:05:32 10,85 00:32:05

143 574 THIAGO MERCEDES                                 
 

M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:34 10,76 00:32:20

144 333 JOSE GERALDO CORREA PINHEIRO M6064 6 NAO TEM 00:05:35 10,75 00:32:22

145 390 LUIZ HENRIQUE DA COSTA RAMOS M4549 19 PE DE FOGO 
CORREDORES

00:05:38 10,65 00:32:40

146 757 VITOR CAMPOS M2024 4 CAMURB 00:05:38 10,65 00:32:41

147 732 MARCIO ROGERIO M3539 21 CAMURB 00:05:40 10,59 00:32:51

148 448 MATEUS M3034 16 BOX CANTAO 00:05:42 10,53 00:33:02

149 142 MARCELO NASCIMENTO MARCOS M5054 20 MARICA RUNNERS 00:05:43 10,50 00:33:08

150 591 VICTOR SANTOS M3034 17 B 00:05:44 10,48 00:33:13

151 158 ANTONY MERLIN M3034 18 VO2 00:05:45 10,43 00:33:22

152 579 VALBER FERREIRA MACEDO M7099 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 00:33:23

153 673 LEANDRO VIEIRA M4549 20 00:05:46 10,41 00:33:25

154 639 LEANDRO CARDOSO LEMOS M3539 22 00:05:46 10,40 00:33:27

155 595 VITTOR DOS SANTOS M2529 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,34 00:33:39

156 128 ALISSON JERICO XAVIER M3034 19 CALANGUS RUNNERS 00:05:50 10,30 00:33:48

157 706 BRUNO BARDASSON M0019 11 CAMURB 00:05:54 10,18 00:34:11

158 652 MAURO BATISTA M7099 4 00:05:55 10,13 00:34:21

159 643 AMILK DA SILVA M5054 21 00:05:59 10,02 00:34:44

160 464 MINAO ITO M7099 5 NIKKEI ARARUAMA 00:05:59 10,01 00:34:45

161 122 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA M4549 21 VO2 00:06:01 9,99 00:34:51

162 677 LUCAS LESSA M3034 20 00:06:01 9,98 00:34:52

163 628 IGOR RIBEIRO DA SILVA M3034 21 00:06:03 9,93 00:35:03

164 761 YALEX RAMOS M6064 7 CAMURB 00:06:07 9,80 00:35:30

165 653 ANTONIO RUFINO DIAS M5054 22 00:06:09 9,76 00:35:39

166 160 ARY PEREIRA GOMES JUNIOR M4044 20 NAO TEM 00:06:09 9,76 00:35:40

167 578 JOSE GILBERTO SOUZ CONCEIÇÃO M6064 8 CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,76 00:35:40

168 782 SEVERINO LUIZ DE LIMA M5559 14 BIT RUNNER 00:06:11 9,69 00:35:54

169 413 MARCO AURELIO M4549 22 CORRENDO E VIVENDO 00:06:12 9,68 00:35:56

170 322 JOACY MORENO DE SOUZA JUNIOR M6064 9 MARICA RUNNERS 00:06:14 9,63 00:36:08

171 490 PATRICK VICTORINI PEREIRA M3034 22 CALANGUS RUNNERS 00:06:14 9,63 00:36:09

172 640 JOSÉ LUIS DO CARMO PEREIRA M3034 23 00:06:17 9,54 00:36:28
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173 131 AMARO RAIMUNDO FARIAS SANTOS 
JUNIOR

M3539 23 MARICA RUNNERS 00:06:19 9,50 00:36:38

174 455 MAURÍCIO DE MOURA SANTOS M6569 7 MAIS UM CORRENDO 00:06:33 9,15 00:38:02

175 151 ANIBAL PEREIRAFERRAZ M5559 15 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:06:36 9,10 00:38:14

176 264 FERNANDO SARAIVA DA ROCHA M4549 23 MARICA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:38:26

177 274 GELCINEI DOS SANTOS SILVA M5054 23 MAIS UM CORRENDO 00:06:39 9,02 00:38:36

178 532 RONALDO PEREIRA LEITE M4549 24 MEXA-SE PELA VIDA 00:06:39 9,02 00:38:36

179 760 WELITON GARCIA M3539 24 CAMURB 00:06:43 8,92 00:39:00

180 117 ALEX RIQUIERE M3539 25 CORRE AMIGOS 00:06:44 8,91 00:39:04

181 671 FLAVIO CLEMENTE M4549 25 00:06:47 8,84 00:39:23

182 647 MARCELO CABREIRA M5054 24 00:06:56 8,66 00:40:10

183 144 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA M2529 11 MAIS UM CORRENDO 00:06:58 8,61 00:40:24

184 341 JUAN AMARAL DA SILVA M2024 5 MARICA RUNNERS 00:06:59 8,60 00:40:28

185 310 JAILTON ORTIZ DE CARVALHO M5054 25 MARICA RUNNERS 00:07:02 8,53 00:40:48

186 354 KAWA PAULO CARVALHO M0019 12 GUARDA SILVA JARDIM 00:07:03 8,51 00:40:54

187 391 LUIZ HENRIQUE DINIZ DOS SANTOS M5559 16 MARICA RUNNERS 00:07:06 8,45 00:41:11

188 497 PETER TEIXEIRA M3539 26 CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,41 00:41:23

189 785 MARCOS ANTONIO DE SOUZA M5559 17 00:07:15 8,28 00:42:01

190 288 HERMANO MEDEIROS M3539 27 MARICA RUNNERS 00:07:19 8,20 00:42:26

191 670 JOSE EDUARDO PEREIRA DA COSTA M4044 21 00:07:26 8,07 00:43:08

192 758 WAGNER MARCUCCI M4044 22 CAMURB 00:07:27 8,05 00:43:13

193 175 CARLOS ALBERTO PORTUGAL M5054 26 CORRENDO E VIVENDO 00:07:31 7,98 00:43:37

194 414 DANYEL GLAESER M0019 13 MARICA RUNNERS 00:07:32 7,97 00:43:40

195 279 GIOVANI GLAESER M3539 28 MARICA RUNNERS 00:07:32 7,97 00:43:41

196 676 PEDRO LUIS M5559 18 00:07:38 7,86 00:44:18

197 740 OLIONE DA SILVA M6064 10 CAMURB 00:07:38 7,86 00:44:18

198 549 SERGIO HERIQUE TEIXEIRA M5559 19 CORRENDO E VIVENDO 00:07:50 7,66 00:45:26

199 385 LUÍS CLÁUDIO COSTA DE SOUZA M5054 27 VO2 00:07:51 7,65 00:45:31

200 720 FLAVIO AZEVEDO M4549 26 CAMURB 00:07:55 7,58 00:45:53

201 262 FERNANDO LUIZ AZEREDO JARDIM M6064 11 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:16 7,26 00:47:55

202 718 FERNANDO ESTORANI M3034 24 CAMURB 00:08:17 7,24 00:48:04

203 397 MANOEL LINS M7099 6 CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:48:16

204 627 DOUGLAS PEIXOTO M3034 25 00:08:21 7,18 00:48:28

205 492 PAULO CESAR DA SILVA ARAUJO M4044 23 CPP 00:08:22 7,18 00:48:30

206 292 HUGO  SILVEIRA MARINHO JUNIOR M0019 14 MAIS UM CORRENDO 00:08:23 7,16 00:48:35

207 352 KAUAN PEREIRA GOMES M0019 15 MAIS UM CORRENDO 00:08:25 7,12 00:48:51
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208 655 LEANDRO VIANNA M3539 29 00:08:29 7,08 00:49:10

209 493 PAULO MELO KLEEMAMM M6569 8 CORRENDO E VIVENDO 00:08:37 6,96 00:49:58

210 634 SILVIO DA COSTA M0019 16 00:08:39 6,94 00:50:08

211 219 EDSON DA SILVA M3034 26 MARICA RUNNERS 00:08:53 6,75 00:51:33

212 293 HUGO RAFAEL M0019 17 MARICA RUNNERS 00:09:27 6,34 00:54:51

213 545 SAMUEL PEREIRA GOMES M0019 18 MAIS UM CORRENDO 00:09:59 6,01 00:57:52

214 731 MARCIO PARAISO M3539 30 CAMURB 00:09:59 6,01 00:57:53

215 668 THEO SANTOS SOUZA M5054 28 00:10:06 5,95 00:58:32

216 678 EVERSON LUCAS M4549 27 00:10:06 5,95 00:58:32

217 472 MURILO NUNES M7099 7 PAPA-LÉGUAS 00:10:31 5,70 01:01:02

218 275 GENTIL DA SILVA ARAUJO M4549 28 CPP 00:10:33 5,68 01:01:14

219 271 GABRIEL LIMA ARAUJO M0019 19 CPP 00:10:34 5,68 01:01:15

220 343 JUAN PABLO PEREIRA DE MENDONCA 
SUAREZ

M0019 20 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,57 01:02:32

221 103 ADEMIR DE ARAUJO PEREIRA M6569 9 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:34

222 236 ELIAS SOARES DA SILVA M5559 20 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:48 5,56 01:02:37

223 527 RODRIGO FOUREAUX VICHI ALVES M3034 - MAIS UM CORRENDO 00:11:13 5,35 01:05:03

224 129 ALLAN LEITE SOUZA M2529 12 MEXA-SE PELA VIDA 00:11:22 5,28 01:05:55

225 717 FABIANO R AMOS M4044 24 CAMURB 00:11:22 5,28 01:05:58

226 622 VITOR DA SILVA M2529 13 00:12:33 4,78 01:12:49

7Página :Relatório emitido em 13/08/2022 as 11:23:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

FAETEC EM MOVIMENTO - SILVA JARDIM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 777 MARIA JULIA DA SILVA F0019 - 00:04:00 14,98 00:23:14

2 800 IRIS RIBEIRO DO NASCIMENTO F3539 - RR TRAINER 00:04:04 14,72 00:23:38

3 432 MARIA IANDÊ DOS SANTOS F5054 - CALANGUS RUNNERS 00:04:44 12,68 00:27:27

4 755 TANIA MARA COUTINHO F6569 1 CAMURB 00:04:26 13,55 00:25:41

5 420 MARI DE AZEVEDO F3034 1 CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,57 00:27:41

6 369 LETILDE SEVERO DA SILVA F3539 1 PE DE FOGO 00:04:49 12,47 00:27:55

7 296 ILMA FERREIRA DE MOURA RANGEL F4044 1 BOX CANTAO E 
SQUADRA

00:04:50 12,40 00:28:04

8 363 DAIANE DE BRITES SILVA F3539 2 MARICA RUNNERS 00:04:53 12,28 00:28:21

9 467 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4549 1 00:04:56 12,16 00:28:37

10 308 JACQUELIANE SANTOS MAIMONE F3539 3 VO2 00:04:59 12,02 00:28:57

11 242 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS F5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:03 11,86 00:29:20

12 518 ROBERTA DE ARAÚJO F4044 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:06 11,75 00:29:37

13 660 ALCIRENE MARIA F2529 1 00:05:16 11,40 00:30:31

14 150 ANGÉLICA MARINS F4044 3 100 LIMITES 00:05:16 11,39 00:30:33

15 422 MARIA ALDEIR F4549 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,37 00:30:37

16 282 NEIDE APARCIDA SILVA GUTERRES F5054 1 CALANGUS RUNNERS 00:05:18 11,31 00:30:46

17 746 ROSANGELA DA SILVA F4044 4 CAMURB 00:05:20 11,26 00:30:55

18 329 JOICE CARVALHO COUTINHO F3034 2 BOX CANTAO E 
SQUADRA

00:05:21 11,23 00:30:59

19 213 PRISCILA MARIA F3539 4 FENIX RUN 00:05:23 11,16 00:31:11

20 321 JENIFFER SUELLEN DA SILVA 
MONTEIRO CERCA

F2529 2 PE DE FOGO 00:05:26 11,05 00:31:29

21 794 MARIA DA PENHA DIAS F7099 1 RR TRAINER 00:05:26 11,03 00:31:33

22 393 LUZIA BERNADETE COSTA F6569 2 MAIS UM CORRENDO 00:05:27 11,00 00:31:38

23 597 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA F3034 3 00:05:28 10,98 00:31:42

24 546 SANDRA PEREIRA F4549 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:29 10,95 00:31:46

25 113 ALCIONE TELES F5054 2 NAO TEM 00:05:31 10,89 00:31:57

26 216 EDINA SOUSA F5559 2 100 LIMITES 00:05:32 10,84 00:32:06

27 235 ELIANE RAMOS MACHADO 
RODRIGUES

F5054 3 ACT TERESOPOLIS 00:05:33 10,81 00:32:12

28 556 SONIA PINTO DOS SANTOS F5559 3 PE DE FOGO 
CORREDORES DE SAO 

GONCALO

00:05:34 10,77 00:32:19

29 488 PATRICIA BATISTA F3539 5 MARICA RUNNERS 00:05:35 10,74 00:32:24

30 424 MARIA ANGELINA COELHO DINIZ F2529 3 MAIS UM CORRENDO 00:05:42 10,52 00:33:05

31 475 NATÁLIA DOS SANTOS DE CARVALHO 
NUNES 

F3539 6 PAPA-LÉGUAS 00:05:43 10,50 00:33:09

32 553 SIMONE AZEVEDO F5054 4 100 LIMITES 00:05:44 10,46 00:33:16

33 618 ZENILDA CORREIA RODRIGUES F4549 4 MEXA-SE PELA VIDA 00:05:45 10,43 00:33:21
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34 348 KAMILE STEPHANE SANTOS 
FONSECA

F0019 1 VO2 00:05:45 10,43 00:33:21

35 429 MARIA DE LOURDES F6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 00:33:23

36 784 ANGELA DOS REIS CARDIM F5054 5 00:05:49 10,32 00:33:43

37 133 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 
CRESPO

F5054 6 MEXA-SE PELA VIDA 00:05:51 10,27 00:33:54

38 380 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA F4549 5 MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,21 00:34:06

39 566 TATIANE DE SOUZA OLIVEIRA 
OLIVEIRA

F3539 7 FENIX RUN 00:05:53 10,19 00:34:09

40 484 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO F5559 4 MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,19 00:34:09

41 543 SABRINA MARMO PEREIRA MOUZER F4044 5 NAO TEM 00:05:55 10,14 00:34:19

42 281 GLEICE CAMPOS LABRE RIBEIRO F3034 4 FENIX RUN 00:05:57 10,08 00:34:31

43 470 MONIQUE DA SILVA ALVES F3539 8 VO2 00:05:58 10,07 00:34:34

44 614 NEIDE REGINA RAMOS F5054 7 CORRE AMIGOS 00:05:58 10,04 00:34:39

45 477 NEIVA BRAGA DA COSTA F5054 8 MARICA RUNNERS 00:05:59 10,02 00:34:43

46 712 DINEIA TEIXEIRA F5559 5 CAMURB 00:05:59 10,02 00:34:44

47 130 AMANDA ALBERTO DA CUNHA F4549 6 MAIS UM CORRENDO 00:06:09 9,76 00:35:39

48 759 WATUSA MARIANO F3539 9 CAMURB 00:06:12 9,68 00:35:57

49 752 SHEILA RODRIGUES F2529 4 CAMURB 00:06:12 9,68 00:35:57

50 314 JANE DA SILVA ALVES F4549 7 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:06:13 9,65 00:36:04

51 513 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO DE 
MACEDO

F3539 10 PE DE FOGO 
CORREDORES DE SAO 

GONCALO

00:06:14 9,64 00:36:07

52 446 MARLUCIA OLIVEIRA DA FONSECA 
SOUZA FREIRE

F4549 8 00:06:16 9,56 00:36:23

53 409 MARCIA ROSANGELA F5054 9 BOX CANTAO 00:06:18 9,52 00:36:33

54 788 REJANE DE SANTA RITA F4549 9 MAIS 1 CORRENDO 00:06:21 9,45 00:36:50

55 138 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES F3539 11 VO2 00:06:21 9,44 00:36:51

56 651 KARINE BOCCALLETI F3034 5 00:06:23 9,39 00:37:03

57 742 RAQUEL RIBEIRO F4044 6 CAMURB 00:06:26 9,33 00:37:17

58 789 ROSIANE DE SOUZA DUARTE F3539 12 CPP 00:06:31 9,22 00:37:45

59 433 MARIA JOSE F5054 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:31 9,20 00:37:50

60 406 MARCIA CRISTINA TEIXEIRA F4549 10 MAIS UM CORRENDO 00:06:32 9,19 00:37:52

61 114 ALESSANDRA MARINS F2024 1 CALANGUS RUNNERS 00:06:33 9,15 00:38:01

62 474 NADJA NARA MENDES DE SOUZA F5054 11 JJRUN 00:06:35 9,12 00:38:09

63 535 ROSE SOARES F3539 13 CORRENDO E VIVENDO 00:06:38 9,05 00:38:26

64 538 JANDIRA DE OLIVEIRA F5559 6 MARICA RUNNERS 00:06:39 9,03 00:38:33

65 120 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F4549 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:38:39

66 439 MARILENE PACHECO FLORENÇO 
FERREIRA

F5559 7 00:06:40 9,00 00:38:40

67 355 KELLI DE MACEDO MENDONCA F3539 14 VO2 00:06:45 8,89 00:39:08
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68 636 FABIANA NOGUEIRA F3034 6 00:06:47 8,85 00:39:19

69 616 YASMIN DE SOUZA F3034 7 CALANGUS RUNNERS 00:06:47 8,85 00:39:19

70 567 THAINA CURVELO F2024 2 CORRENDO E VIVENDO 00:06:48 8,82 00:39:27

71 700 ADELINI MORAES F2529 5 CAMURB 00:06:49 8,79 00:39:35

72 232 ELIANE GOMES F4549 12 100 LIMITES 00:06:50 8,78 00:39:37

73 507 RAQUEL MENDONCA DA SILVA 
FERRAZ

F4549 13 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:06:51 8,75 00:39:46

74 408 MARCIA REGINA MONTEIRO SOARES F5054 12 PE DE FOGO 
CORREDORES SAO 

GONCALO

00:06:55 8,67 00:40:07

75 325 JOCIANE DA COSTA F4549 14 CALANGUS RUNNERS 00:06:57 8,62 00:40:21

76 501 QUEZIA DA SILVA SANTOS ALVES F3539 15 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:06:58 8,61 00:40:24

77 445 MARLENE GOMES F4044 7 BOX CANTAO 00:07:00 8,56 00:40:38

78 119 ALEXANDRA PEREIRA F5054 13 CALANGUS RUNNERS 00:07:03 8,52 00:40:52

79 582 VALÉRIA MARTINS F4044 8 CALANGUS RUNNERS 00:07:03 8,52 00:40:52

80 190 CLARA JUNKOITO F7099 2 NIKKEI ARARUAMA 00:07:07 8,44 00:41:14

81 229 ELIANA OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA F5054 14 VO2 00:07:07 8,42 00:41:19

82 328 JOEME RODRIGUES DA SILVA F5054 15 MARICA RUNNERS 00:07:09 8,40 00:41:27

83 560 SUELLEM BRAGANCA F3034 8 FENIX RUN 00:07:14 8,29 00:41:59

84 169 BRUNA RIBEIRO LEMOS F3539 16 CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,25 00:42:11

85 555 SOELI MOREIRA F4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:07:20 8,18 00:42:32

86 153 ANTONIA JACINTA DO NASCIMENTO 
SILVA

F5559 8 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:07:21 8,16 00:42:39

87 626 ADRIANA GONÇALVES F3539 17 00:07:24 8,11 00:42:54

88 489 PATRICIA RIBEIRO COSTA F4549 15 MARICA RUNNERS 00:07:25 8,09 00:43:00

89 554 SOELI FELICIA BRAGA F4044 10 MARICA RUNNERS 00:07:27 8,06 00:43:11

90 702 ADILCELI DA SILVA F3034 9 CAMURB 00:07:27 8,06 00:43:11

91 540 ROSILDA SANTOS F5054 16 CORRE AMIGOS 00:07:27 8,06 00:43:12

92 672 CARCLENIA RAMOS F4044 11 00:07:29 8,02 00:43:23

93 797 TANIA REGINA SIMOES DA ROCHA F6064 2 00:07:29 8,01 00:43:27

94 194 CLAUDIA MARCIA F4549 16 CALANGUS RUNNERS 00:07:30 8,00 00:43:30

95 517 ROBERTA DA COSTA FREITAS BELITZ F4044 12 JULIANO BELITZ 00:07:32 7,96 00:43:44

96 667 DALVA FIGUEREDO F5054 17 00:07:34 7,92 00:43:55

97 238 ELISA RAFAELA LEITE DANTAS F0019 2 - 00:07:35 7,92 00:43:58

98 463 MICHELLE MARIA DOS PRAZERES 
GONÇALVES

F4044 13 00:07:38 7,86 00:44:18

99 461 MAYARA A. MARQUES F2529 6 CORRE AMIGOS 00:07:39 7,85 00:44:21

100 421 MARIA ADÉLIA RIGUETTI A. 
ZANCONATO

F5559 9 VO2 00:07:41 7,80 00:44:36

101 558 STHEFANY MACEDO F2024 3 INVICTUS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:44:36
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102 473 MYRIAN MARTINS F4044 14 100 LIMITES 00:07:42 7,79 00:44:39

103 778 ISABELE CRISTINE LEITE BARBOSA 
GOMES

F2024 4 CORRE AMIGOS 00:07:44 7,76 00:44:49

104 724 JACILENE CARVALHO F4549 17 CAMURB 00:07:47 7,71 00:45:09

105 638 THAMIRIS SOARES F3034 10 00:07:47 7,70 00:45:10

106 625 FABIOLA DA SILVA F3539 18 00:07:51 7,65 00:45:30

107 259 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES F3539 19 VO2 00:07:53 7,61 00:45:44

108 207 DAYANE DUARTE DA SILVA F2024 5 AMD 00:07:55 7,57 00:45:57

109 187 CHRISTINA HELENA BENITES 
GIORDANI 

F5559 10 ÁGUIAS QUE CORREM 00:07:56 7,56 00:46:02

110 585 VANDISLENE CARVALHO FEMININO F4549 18 MARICA RUNNERS 00:07:57 7,55 00:46:05

111 482 NILCEIA FERREIRA DOS SANTOS F5054 18 MARICA RUNNERS 00:07:57 7,55 00:46:06

112 287 HELOIZA  SANTOS F3539 20 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:07:57 7,54 00:46:08

113 127 ALINY GLAESER F3034 11 MARICA RUNNERS 00:07:57 7,54 00:46:09

114 468 MONICA TEIXEIRA DA SILVA TAVARES F4044 15 MARICA RUNNERS 00:07:58 7,53 00:46:12

115 233 ELIANE LUIZ DE SOUZA F5559 11 MARICA RUNNERS 00:08:02 7,47 00:46:35

116 728 LETICIA BARDOSSON F0019 3 CAMURB 00:08:02 7,47 00:46:37

117 251 FABIANA LINHARES F4044 16 CORRE AMIGOS 00:08:05 7,42 00:46:53

118 277 GILCEA PERREIRA DOS SANTOS F4549 19 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:10 7,35 00:47:20

119 564 TAINÁ SILVA F2529 7 100 LIMITES 00:08:11 7,34 00:47:25

120 431 MARIA GORETI F4044 17 CORRENDO E VIVENDO 00:08:11 7,33 00:47:28

121 514 RIZETH DA SILVA F4549 20 CORRENDO E VIVENDO 00:08:12 7,31 00:47:35

122 337 JOSELENE PEREIRA DA SILVA F2529 8 PE DE FOGO 00:08:13 7,31 00:47:38

123 656 MICHELE SANTOS F4044 18 00:08:14 7,29 00:47:44

124 428 MARIA DE JESUS SOUSA CARVALHO F3539 21 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:16 7,26 00:47:55

125 243 ERIKA GASTANES F3034 12 CALANGUS RUNNERS 00:08:17 7,25 00:48:01

126 753 SIMONE DA S LEMOS F4549 21 CAMURB 00:08:18 7,23 00:48:09

127 173 CARLA PEIXOTO CASTELO BRANCO F3539 22 BRANCO 00:08:22 7,17 00:48:31

128 291 HOSANA XAVIER DO NASCIMENTO F4044 19 CPP 00:08:22 7,17 00:48:32

129 146 ANDREA CHISTINA RAMOS LOMBA 
MELO

F5054 19 MARICA RUNNERS 00:08:23 7,15 00:48:40

130 480 NEUSELI DE SOUZA SMITH F5054 20 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:27 7,10 00:49:02

131 174 CARLA ROSE RODRIGUES PEREIRA 
DE MENDONCA SUAREZ

F5054 21 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:28 7,08 00:49:08

132 148 ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA F4549 22 MAIS UM CORRENDO 00:08:28 7,08 00:49:08

133 649 BRUNA CARDOSO F3034 13 00:08:33 7,01 00:49:38

134 163 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO F3539 23 NAO TEM 00:08:39 6,94 00:50:08

135 227 ELAINE DA SILVA ROSA F3539 24 ALVORADA AMD 00:08:40 6,93 00:50:15
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136 126 ALINE GOMES PAULO OLIVEIRA F4044 20 ÁGUIAS QUE CORREM 00:08:43 6,88 00:50:33

137 239 ELIZABETH DE OLIVEIRA ARAÚJO F3539 25 MAIS UM CORRENDO 00:08:44 6,87 00:50:41

138 183 CELINA SOUZA F7099 3 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:08:46 6,85 00:50:49

139 561 SUZILENE MARIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

F4549 23 MAIS UM CORRENDO 00:08:52 6,77 00:51:26

140 402 MARCELLY FELICIANO DA SILVA F2529 9 MARICA RUNNERS 00:08:54 6,75 00:51:35

141 136 ANA JULIA BELITZ F0019 4 JULIANO BELITZ 00:08:59 6,68 00:52:04

142 430 MARIA DO CARMO F7099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:09:01 6,66 00:52:17

143 476 NAYARA MIRA DOS SANTOS F2529 10 BOX CANTAO 00:09:12 6,52 00:53:21

144 297 IOLANDA REIS PEREIRA F7099 5 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:09:16 6,47 00:53:45

145 751 SHEILA DA SILVA F4044 21 CAMURB 00:09:21 6,42 00:54:12

146 703 ANA KARLA SOUZA F5054 22 CAMURB 00:09:21 6,41 00:54:16

147 350 KARLA FERNANDA CARNEIRO F4044 22 MARICA RUNNERS 00:09:23 6,40 00:54:23

148 444 MARLENE AMARAL DA SILVA F4549 24 MARICA RUNNERS 00:09:23 6,40 00:54:23

149 508 RAQUEL SPINDOLA F5054 23 00:09:27 6,35 00:54:49

150 225 ELAINE ABREU DOS SANTOS F4044 23 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:09:35 6,26 00:55:35

151 192 CLAUDIA DE JESUS SANTOS F5054 24 MAIS UM CORRENDO 00:09:37 6,24 00:55:47

152 465 MIRIAM PANEMA DA SILVA F6064 3 MARICA RUNNERS 00:09:39 6,22 00:55:58

153 152 ANNY MARINS F3034 14 CALANGUS RUNNERS 00:09:46 6,14 00:56:38

154 498 PRICILLA FREITAS F3539 26 CALANGUS RUNNERS 00:09:46 6,14 00:56:39

155 471 MONIQUE PEIXOTO CASTELO 
BRANCO CALAZANS

F3539 27 CASTELO BRANCO 00:09:47 6,14 00:56:42

156 362 LEILA CONCEIÇÃO DA SILVA F4549 25 MAIS UM CORRENDO 00:09:59 6,01 00:57:52

157 669 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA F5054 25 00:10:06 5,94 00:58:33

158 241 ELOIDE DE OLIVEIRA MONTEIRO REIS F6064 4 MARICA RUNNERS 00:10:21 5,80 01:00:01

159 787 SAZANA CRISTINA CARVALHO DE 
OLIVEIRA SILVA

F4044 24 00:10:28 5,73 01:00:45

160 756 VENTINA GOMES F4549 26 CAMURB 00:10:29 5,72 01:00:51

161 709 CLAUDIA REGINA SANTOS F F4549 27 CAMURB 00:10:30 5,72 01:00:52

162 711 DANIELE DE MORAES F3539 28 CAMURB 00:10:30 5,72 01:00:52

163 735 MARIA LUIZA BATISTA F5054 26 CAMURB 00:10:35 5,67 01:01:23

164 373 LILIANE ALVES DE SANTANA F4044 25 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:33

165 290 HILLIA MACHADO F4044 26 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:34

166 466 MONICA DE ALMEIDA CRUZ TENORIO F5559 12 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:34

167 104 ADRIANA BOCKORNY MENEZES F5559 13 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

168 106 ADRIANA CRUZ DE LIMA F4044 27 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35
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169 195 CLAUDIA REGINA CUNHA BARBOSA 
DE ANDRADE

F5054 27 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

170 203 DANIELE GONCALVES VILELA F5054 28 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

171 315 JAQUELINE DA SILVA SOUZA F4044 28 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

172 338 JOSELITA CUNHA BARBOSA F7099 6 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

173 383 LUDMILA POLITO CORRAL VASQUEZ 
COSTA

F4044 29 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

174 399 MARATILDES FEITOSA DA SILVA 
SOUZA

F4044 30 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

175 419 MARESSA SCARLET FERREIRA DOS 
SANTOS

F2529 11 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

176 438 MARILENE M ALMEIDA F5054 29 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

177 559 SUELI SOUZA DUTRA F5559 14 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

178 592 VILMA DE CARVALHO F6064 5 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:47 5,56 01:02:35

179 217 EDINETE MATEUS DOS SANTOS F4044 31 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:48 5,56 01:02:36

180 588 VANIA ARAUJO QUEIROZ F4549 28 GUERREIRAS DO 
ASFALTO

00:10:48 5,56 01:02:36

181 280 SIMONI NUNES FERREIRA F3539 29 CALANGUS RUNNERS 00:10:59 5,46 01:03:47

182 779 MANUELA MARQUE DOS SANTOS F0019 5 00:11:03 5,43 01:04:04

183 781 GABRIELLA MARQUES DOS SANTOS F3539 30 00:11:03 5,43 01:04:04

184 520 ROBERTA SILVEIRA DOS SANTOS 
PONTES

F3539 31 MEXA-SE PELA VIDA 00:11:22 5,28 01:05:53

185 228 ELAINE PEREIRA LEITE F5559 15 - 00:11:22 5,28 01:05:55

186 723 HADRIANNE CAMPOS F5054 30 CAMURB 00:11:22 5,28 01:05:56

187 426 MARIA CECILIA DE LIMA SANTOS F0019 6 CORRE AMIGOS 00:11:33 5,20 01:06:58

188 298 IONARIA REGINA DE LIMA F4044 32 CORRE AMIGOS 00:11:33 5,20 01:06:59

189 708 CAROLINA DAL BO F2529 12 CAMURB 00:11:40 5,14 01:07:41

190 736 MARIZA DAL BO F4549 29 CAMURB 00:11:40 5,14 01:07:42

191 237 ELIS PAULO OLIVEIRA F0019 7 ÁGUIAS QUE CORREM 00:12:09 4,94 01:10:28

192 137 ANA MARIA PEREIRA F5559 16 MAIS UM CORRENDO 00:12:13 4,91 01:10:49

193 234 ELIANE MEDEIROS DE SOUZA F6569 3 MAIS UM CORRENDO 00:12:13 4,91 01:10:49
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 KAMILE STEPHANE SANTOS FONSECA VO2 00:05:45 10,43 00:33:21

2 238 ELISA RAFAELA LEITE DANTAS - 00:07:35 7,92 00:43:58

3 728 LETICIA BARDOSSON CAMURB 00:08:02 7,47 00:46:37

4 136 ANA JULIA BELITZ JULIANO BELITZ 00:08:59 6,68 00:52:04

5 779 MANUELA MARQUE DOS SANTOS 00:11:03 5,43 01:04:04

6 426 MARIA CECILIA DE LIMA SANTOS CORRE AMIGOS 00:11:33 5,20 01:06:58

7 237 ELIS PAULO OLIVEIRA ÁGUIAS QUE CORREM 00:12:09 4,94 01:10:28

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 ALESSANDRA MARINS CALANGUS RUNNERS 00:06:33 9,15 00:38:01

2 567 THAINA CURVELO CORRENDO E VIVENDO 00:06:48 8,82 00:39:27

3 558 STHEFANY MACEDO INVICTUS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:44:36

4 778 ISABELE CRISTINE LEITE BARBOSA GOMES CORRE AMIGOS 00:07:44 7,76 00:44:49

5 207 DAYANE DUARTE DA SILVA AMD 00:07:55 7,57 00:45:57

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 660 ALCIRENE MARIA 00:05:16 11,40 00:30:31

2 321 JENIFFER SUELLEN DA SILVA MONTEIRO CERCA PE DE FOGO 00:05:26 11,05 00:31:29

3 424 MARIA ANGELINA COELHO DINIZ MAIS UM CORRENDO 00:05:42 10,52 00:33:05

4 752 SHEILA RODRIGUES CAMURB 00:06:12 9,68 00:35:57

5 700 ADELINI MORAES CAMURB 00:06:49 8,79 00:39:35

6 461 MAYARA A. MARQUES CORRE AMIGOS 00:07:39 7,85 00:44:21

7 564 TAINÁ SILVA 100 LIMITES 00:08:11 7,34 00:47:25

8 337 JOSELENE PEREIRA DA SILVA PE DE FOGO 00:08:13 7,31 00:47:38

9 402 MARCELLY FELICIANO DA SILVA MARICA RUNNERS 00:08:54 6,75 00:51:35

10 476 NAYARA MIRA DOS SANTOS BOX CANTAO 00:09:12 6,52 00:53:21

11 419 MARESSA SCARLET FERREIRA DOS SANTOS GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

12 708 CAROLINA DAL BO CAMURB 00:11:40 5,14 01:07:41
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 420 MARI DE AZEVEDO CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,57 00:27:41

2 329 JOICE CARVALHO COUTINHO BOX CANTAO E SQUADRA 00:05:21 11,23 00:30:59

3 597 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA 00:05:28 10,98 00:31:42

4 281 GLEICE CAMPOS LABRE RIBEIRO FENIX RUN 00:05:57 10,08 00:34:31

5 651 KARINE BOCCALLETI 00:06:23 9,39 00:37:03

6 636 FABIANA NOGUEIRA 00:06:47 8,85 00:39:19

7 616 YASMIN DE SOUZA CALANGUS RUNNERS 00:06:47 8,85 00:39:19

8 560 SUELLEM BRAGANCA FENIX RUN 00:07:14 8,29 00:41:59

9 702 ADILCELI DA SILVA CAMURB 00:07:27 8,06 00:43:11

10 638 THAMIRIS SOARES 00:07:47 7,70 00:45:10

11 127 ALINY GLAESER MARICA RUNNERS 00:07:57 7,54 00:46:09

12 243 ERIKA GASTANES CALANGUS RUNNERS 00:08:17 7,25 00:48:01

13 649 BRUNA CARDOSO 00:08:33 7,01 00:49:38

14 152 ANNY MARINS CALANGUS RUNNERS 00:09:46 6,14 00:56:38

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 369 LETILDE SEVERO DA SILVA PE DE FOGO 00:04:49 12,47 00:27:55

2 363 DAIANE DE BRITES SILVA MARICA RUNNERS 00:04:53 12,28 00:28:21

3 308 JACQUELIANE SANTOS MAIMONE VO2 00:04:59 12,02 00:28:57

4 213 PRISCILA MARIA FENIX RUN 00:05:23 11,16 00:31:11

5 488 PATRICIA BATISTA MARICA RUNNERS 00:05:35 10,74 00:32:24

6 475 NATÁLIA DOS SANTOS DE CARVALHO NUNES PAPA-LÉGUAS 00:05:43 10,50 00:33:09

7 566 TATIANE DE SOUZA OLIVEIRA OLIVEIRA FENIX RUN 00:05:53 10,19 00:34:09

8 470 MONIQUE DA SILVA ALVES VO2 00:05:58 10,07 00:34:34

9 759 WATUSA MARIANO CAMURB 00:06:12 9,68 00:35:57

10 513 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO DE MACEDO PE DE FOGO CORREDORES DE 
SAO GONCALO

00:06:14 9,64 00:36:07

11 138 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES VO2 00:06:21 9,44 00:36:51

12 789 ROSIANE DE SOUZA DUARTE CPP 00:06:31 9,22 00:37:45

13 535 ROSE SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:06:38 9,05 00:38:26

14 355 KELLI DE MACEDO MENDONCA VO2 00:06:45 8,89 00:39:08

15 501 QUEZIA DA SILVA SANTOS ALVES GUERREIRAS DO ASFALTO 00:06:58 8,61 00:40:24
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 169 BRUNA RIBEIRO LEMOS CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,25 00:42:11

17 626 ADRIANA GONÇALVES 00:07:24 8,11 00:42:54

18 625 FABIOLA DA SILVA 00:07:51 7,65 00:45:30

19 259 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES VO2 00:07:53 7,61 00:45:44

20 287 HELOIZA  SANTOS GUERREIRAS DO ASFALTO 00:07:57 7,54 00:46:08

21 428 MARIA DE JESUS SOUSA CARVALHO GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:16 7,26 00:47:55

22 173 CARLA PEIXOTO CASTELO BRANCO BRANCO 00:08:22 7,17 00:48:31

23 163 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO NAO TEM 00:08:39 6,94 00:50:08

24 227 ELAINE DA SILVA ROSA ALVORADA AMD 00:08:40 6,93 00:50:15

25 239 ELIZABETH DE OLIVEIRA ARAÚJO MAIS UM CORRENDO 00:08:44 6,87 00:50:41

26 498 PRICILLA FREITAS CALANGUS RUNNERS 00:09:46 6,14 00:56:39

27 471 MONIQUE PEIXOTO CASTELO BRANCO CALAZANS CASTELO BRANCO 00:09:47 6,14 00:56:42

28 711 DANIELE DE MORAES CAMURB 00:10:30 5,72 01:00:52

29 280 SIMONI NUNES FERREIRA CALANGUS RUNNERS 00:10:59 5,46 01:03:47

30 781 GABRIELLA MARQUES DOS SANTOS 00:11:03 5,43 01:04:04

31 520 ROBERTA SILVEIRA DOS SANTOS PONTES MEXA-SE PELA VIDA 00:11:22 5,28 01:05:53

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 ILMA FERREIRA DE MOURA RANGEL BOX CANTAO E SQUADRA 00:04:50 12,40 00:28:04

2 518 ROBERTA DE ARAÚJO CALANGUS RUNNERS 00:05:06 11,75 00:29:37

3 150 ANGÉLICA MARINS 100 LIMITES 00:05:16 11,39 00:30:33

4 746 ROSANGELA DA SILVA CAMURB 00:05:20 11,26 00:30:55

5 543 SABRINA MARMO PEREIRA MOUZER NAO TEM 00:05:55 10,14 00:34:19

6 742 RAQUEL RIBEIRO CAMURB 00:06:26 9,33 00:37:17

7 445 MARLENE GOMES BOX CANTAO 00:07:00 8,56 00:40:38

8 582 VALÉRIA MARTINS CALANGUS RUNNERS 00:07:03 8,52 00:40:52

9 555 SOELI MOREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:20 8,18 00:42:32

10 554 SOELI FELICIA BRAGA MARICA RUNNERS 00:07:27 8,06 00:43:11

11 672 CARCLENIA RAMOS 00:07:29 8,02 00:43:23

12 517 ROBERTA DA COSTA FREITAS BELITZ JULIANO BELITZ 00:07:32 7,96 00:43:44

13 463 MICHELLE MARIA DOS PRAZERES GONÇALVES 00:07:38 7,86 00:44:18

14 473 MYRIAN MARTINS 100 LIMITES 00:07:42 7,79 00:44:39
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 468 MONICA TEIXEIRA DA SILVA TAVARES MARICA RUNNERS 00:07:58 7,53 00:46:12

16 251 FABIANA LINHARES CORRE AMIGOS 00:08:05 7,42 00:46:53

17 431 MARIA GORETI CORRENDO E VIVENDO 00:08:11 7,33 00:47:28

18 656 MICHELE SANTOS 00:08:14 7,29 00:47:44

19 291 HOSANA XAVIER DO NASCIMENTO CPP 00:08:22 7,17 00:48:32

20 126 ALINE GOMES PAULO OLIVEIRA ÁGUIAS QUE CORREM 00:08:43 6,88 00:50:33

21 751 SHEILA DA SILVA CAMURB 00:09:21 6,42 00:54:12

22 350 KARLA FERNANDA CARNEIRO MARICA RUNNERS 00:09:23 6,40 00:54:23

23 225 ELAINE ABREU DOS SANTOS GUERREIRAS DO ASFALTO 00:09:35 6,26 00:55:35

24 787 SAZANA CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA 00:10:28 5,73 01:00:45

25 373 LILIANE ALVES DE SANTANA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:33

26 290 HILLIA MACHADO GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:34

27 106 ADRIANA CRUZ DE LIMA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

28 315 JAQUELINE DA SILVA SOUZA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

29 383 LUDMILA POLITO CORRAL VASQUEZ COSTA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

30 399 MARATILDES FEITOSA DA SILVA SOUZA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

31 217 EDINETE MATEUS DOS SANTOS GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:48 5,56 01:02:36

32 298 IONARIA REGINA DE LIMA CORRE AMIGOS 00:11:33 5,20 01:06:59

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 467 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA 00:04:56 12,16 00:28:37

2 422 MARIA ALDEIR CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,37 00:30:37

3 546 SANDRA PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:29 10,95 00:31:46

4 618 ZENILDA CORREIA RODRIGUES MEXA-SE PELA VIDA 00:05:45 10,43 00:33:21

5 380 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,21 00:34:06

6 130 AMANDA ALBERTO DA CUNHA MAIS UM CORRENDO 00:06:09 9,76 00:35:39

7 314 JANE DA SILVA ALVES GUERREIRAS DO ASFALTO 00:06:13 9,65 00:36:04

8 446 MARLUCIA OLIVEIRA DA FONSECA SOUZA FREIRE 00:06:16 9,56 00:36:23

9 788 REJANE DE SANTA RITA MAIS 1 CORRENDO 00:06:21 9,45 00:36:50

10 406 MARCIA CRISTINA TEIXEIRA MAIS UM CORRENDO 00:06:32 9,19 00:37:52

11 120 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:38:39

12 232 ELIANE GOMES 100 LIMITES 00:06:50 8,78 00:39:37
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 507 RAQUEL MENDONCA DA SILVA FERRAZ GUERREIRAS DO ASFALTO 00:06:51 8,75 00:39:46

14 325 JOCIANE DA COSTA CALANGUS RUNNERS 00:06:57 8,62 00:40:21

15 489 PATRICIA RIBEIRO COSTA MARICA RUNNERS 00:07:25 8,09 00:43:00

16 194 CLAUDIA MARCIA CALANGUS RUNNERS 00:07:30 8,00 00:43:30

17 724 JACILENE CARVALHO CAMURB 00:07:47 7,71 00:45:09

18 585 VANDISLENE CARVALHO FEMININO MARICA RUNNERS 00:07:57 7,55 00:46:05

19 277 GILCEA PERREIRA DOS SANTOS GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:10 7,35 00:47:20

20 514 RIZETH DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:08:12 7,31 00:47:35

21 753 SIMONE DA S LEMOS CAMURB 00:08:18 7,23 00:48:09

22 148 ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:08:28 7,08 00:49:08

23 561 SUZILENE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:08:52 6,77 00:51:26

24 444 MARLENE AMARAL DA SILVA MARICA RUNNERS 00:09:23 6,40 00:54:23

25 362 LEILA CONCEIÇÃO DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:09:59 6,01 00:57:52

26 756 VENTINA GOMES CAMURB 00:10:29 5,72 01:00:51

27 709 CLAUDIA REGINA SANTOS F CAMURB 00:10:30 5,72 01:00:52

28 588 VANIA ARAUJO QUEIROZ GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:48 5,56 01:02:36

29 736 MARIZA DAL BO CAMURB 00:11:40 5,14 01:07:42

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 NEIDE APARCIDA SILVA GUTERRES CALANGUS RUNNERS 00:05:18 11,31 00:30:46

2 113 ALCIONE TELES NAO TEM 00:05:31 10,89 00:31:57

3 235 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES ACT TERESOPOLIS 00:05:33 10,81 00:32:12

4 553 SIMONE AZEVEDO 100 LIMITES 00:05:44 10,46 00:33:16

5 784 ANGELA DOS REIS CARDIM 00:05:49 10,32 00:33:43

6 133 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS CRESPO MEXA-SE PELA VIDA 00:05:51 10,27 00:33:54

7 614 NEIDE REGINA RAMOS CORRE AMIGOS 00:05:58 10,04 00:34:39

8 477 NEIVA BRAGA DA COSTA MARICA RUNNERS 00:05:59 10,02 00:34:43

9 409 MARCIA ROSANGELA BOX CANTAO 00:06:18 9,52 00:36:33

10 433 MARIA JOSE CORRENDO E VIVENDO 00:06:31 9,20 00:37:50

11 474 NADJA NARA MENDES DE SOUZA JJRUN 00:06:35 9,12 00:38:09

12 408 MARCIA REGINA MONTEIRO SOARES PE DE FOGO CORREDORES SAO 
GONCALO

00:06:55 8,67 00:40:07
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 119 ALEXANDRA PEREIRA CALANGUS RUNNERS 00:07:03 8,52 00:40:52

14 229 ELIANA OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA VO2 00:07:07 8,42 00:41:19

15 328 JOEME RODRIGUES DA SILVA MARICA RUNNERS 00:07:09 8,40 00:41:27

16 540 ROSILDA SANTOS CORRE AMIGOS 00:07:27 8,06 00:43:12

17 667 DALVA FIGUEREDO 00:07:34 7,92 00:43:55

18 482 NILCEIA FERREIRA DOS SANTOS MARICA RUNNERS 00:07:57 7,55 00:46:06

19 146 ANDREA CHISTINA RAMOS LOMBA MELO MARICA RUNNERS 00:08:23 7,15 00:48:40

20 480 NEUSELI DE SOUZA SMITH GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:27 7,10 00:49:02

21 174 CARLA ROSE RODRIGUES PEREIRA DE MENDONCA 
SUAREZ

GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:28 7,08 00:49:08

22 703 ANA KARLA SOUZA CAMURB 00:09:21 6,41 00:54:16

23 508 RAQUEL SPINDOLA 00:09:27 6,35 00:54:49

24 192 CLAUDIA DE JESUS SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:09:37 6,24 00:55:47

25 669 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 00:10:06 5,94 00:58:33

26 735 MARIA LUIZA BATISTA CAMURB 00:10:35 5,67 01:01:23

27 195 CLAUDIA REGINA CUNHA BARBOSA DE ANDRADE GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

28 203 DANIELE GONCALVES VILELA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

29 438 MARILENE M ALMEIDA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

30 723 HADRIANNE CAMPOS CAMURB 00:11:22 5,28 01:05:56

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:03 11,86 00:29:20

2 216 EDINA SOUSA 100 LIMITES 00:05:32 10,84 00:32:06

3 556 SONIA PINTO DOS SANTOS PE DE FOGO CORREDORES DE 
SAO GONCALO

00:05:34 10,77 00:32:19

4 484 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,19 00:34:09

5 712 DINEIA TEIXEIRA CAMURB 00:05:59 10,02 00:34:44

6 538 JANDIRA DE OLIVEIRA MARICA RUNNERS 00:06:39 9,03 00:38:33

7 439 MARILENE PACHECO FLORENÇO FERREIRA 00:06:40 9,00 00:38:40

8 153 ANTONIA JACINTA DO NASCIMENTO SILVA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:07:21 8,16 00:42:39

9 421 MARIA ADÉLIA RIGUETTI A. ZANCONATO VO2 00:07:41 7,80 00:44:36

10 187 CHRISTINA HELENA BENITES GIORDANI ÁGUIAS QUE CORREM 00:07:56 7,56 00:46:02

11 233 ELIANE LUIZ DE SOUZA MARICA RUNNERS 00:08:02 7,47 00:46:35
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 466 MONICA DE ALMEIDA CRUZ TENORIO GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:34

13 104 ADRIANA BOCKORNY MENEZES GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

14 559 SUELI SOUZA DUTRA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

15 228 ELAINE PEREIRA LEITE - 00:11:22 5,28 01:05:55

16 137 ANA MARIA PEREIRA MAIS UM CORRENDO 00:12:13 4,91 01:10:49

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 429 MARIA DE LOURDES CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 00:33:23

2 797 TANIA REGINA SIMOES DA ROCHA 00:07:29 8,01 00:43:27

3 465 MIRIAM PANEMA DA SILVA MARICA RUNNERS 00:09:39 6,22 00:55:58

4 241 ELOIDE DE OLIVEIRA MONTEIRO REIS MARICA RUNNERS 00:10:21 5,80 01:00:01

5 592 VILMA DE CARVALHO GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 755 TANIA MARA COUTINHO CAMURB 00:04:26 13,55 00:25:41

2 393 LUZIA BERNADETE COSTA MAIS UM CORRENDO 00:05:27 11,00 00:31:38

3 234 ELIANE MEDEIROS DE SOUZA MAIS UM CORRENDO 00:12:13 4,91 01:10:49

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 794 MARIA DA PENHA DIAS RR TRAINER 00:05:26 11,03 00:31:33

2 190 CLARA JUNKOITO NIKKEI ARARUAMA 00:07:07 8,44 00:41:14

3 183 CELINA SOUZA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:46 6,85 00:50:49

4 430 MARIA DO CARMO CORRENDO E VIVENDO 00:09:01 6,66 00:52:17

5 297 IOLANDA REIS PEREIRA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:09:16 6,47 00:53:45

6 338 JOSELITA CUNHA BARBOSA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:35
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 743 RAY ALMEIDA CAMURB 00:03:54 15,39 00:22:37

2 178 SAMUEL ALVEZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,54 00:23:56

3 624 RUAN DA CONCEIÇÃO 00:04:29 13,37 00:26:02

4 630 JOAO MARCOS REGE 00:04:32 13,25 00:26:16

5 642 ALLECKSON BRAYAN 00:04:54 12,23 00:28:27

6 353 KAUAN VITOR DE LIMA SANTOS CORRE AMIGOS 00:05:09 11,65 00:29:53

7 748 RUAN DA SILVA CAMURB 00:05:10 11,62 00:29:57

8 783 ANDERCLAN RAMOS PRATES 00:05:11 11,56 00:30:06

9 305 CAIO NOGUEIRA 100 LIMITES 00:05:27 11,01 00:31:36

10 375 ROMULLO DA FONSECA LEITE MEXA-SE PELA VIDA 00:05:32 10,85 00:32:05

11 706 BRUNO BARDASSON CAMURB 00:05:54 10,18 00:34:11

12 354 KAWA PAULO CARVALHO GUARDA SILVA JARDIM 00:07:03 8,51 00:40:54

13 414 DANYEL GLAESER MARICA RUNNERS 00:07:32 7,97 00:43:40

14 292 HUGO  SILVEIRA MARINHO JUNIOR MAIS UM CORRENDO 00:08:23 7,16 00:48:35

15 352 KAUAN PEREIRA GOMES MAIS UM CORRENDO 00:08:25 7,12 00:48:51

16 634 SILVIO DA COSTA 00:08:39 6,94 00:50:08

17 293 HUGO RAFAEL MARICA RUNNERS 00:09:27 6,34 00:54:51

18 545 SAMUEL PEREIRA GOMES MAIS UM CORRENDO 00:09:59 6,01 00:57:52

19 271 GABRIEL LIMA ARAUJO CPP 00:10:34 5,68 01:01:15

20 343 JUAN PABLO PEREIRA DE MENDONCA SUAREZ GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,57 01:02:32

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 332 JOSE FERREIRA DE SOUSA NETO FENIX RUN 00:03:29 17,23 00:20:12

2 749 SANDER C RIBEIRO CAMURB 00:04:18 13,95 00:24:57

3 629 JOAO PEDRO 00:04:48 12,50 00:27:51

4 757 VITOR CAMPOS CAMURB 00:05:38 10,65 00:32:41

5 341 JUAN AMARAL DA SILVA MARICA RUNNERS 00:06:59 8,60 00:40:28

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 FELIPE LEÃO 100 LIMITES 00:03:39 16,40 00:21:13
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 610 WILKER DA CONCEICAO FENIX RUN 00:03:49 15,70 00:22:10

3 450 MATHEUS COSTA BARON MARICA RUNNERS 00:03:57 15,16 00:22:57

4 211 DHEMESOM OLIVEIRA CALANGUS RUNNERS 00:04:10 14,38 00:24:12

5 632 LUIZ THIAGO DE JESUS 00:04:42 12,77 00:27:15

6 202 DANIEL PALMA CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,75 00:27:18

7 285 HALEFF VICENTE DE BARCELOS PACHECO VO2 00:04:46 12,59 00:27:39

8 505 RAMON GOIS CALANGUS RUNNERS 00:04:56 12,18 00:28:34

9 609 JEAN SANTOS FENIX RUN 00:05:14 11,45 00:30:23

10 595 VITTOR DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,34 00:33:39

11 144 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:06:58 8,61 00:40:24

12 129 ALLAN LEITE SOUZA MEXA-SE PELA VIDA 00:11:22 5,28 01:05:55

13 622 VITOR DA SILVA 00:12:33 4,78 01:12:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 JOAO OLIVIO  CHAGAS ROSA RR TRAINER 00:03:21 17,94 00:19:24

2 593 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA AMD 00:03:45 16,02 00:21:43

3 110 AILTON SABINO CALANGUS RUNNERS 00:03:57 15,16 00:22:57

4 361 LEANDRO SEDOVIM INVICTUS RUNNERS 00:03:58 15,15 00:22:58

5 790 FABRICIO BARRETO SILVA AMD+ 00:03:58 15,11 00:23:02

6 481 NICOLAS DE ALMEIDA MENDONCA FENIX RUN 00:04:11 14,37 00:24:13

7 253 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS RIBEIRO VO2 00:04:11 14,36 00:24:14

8 568 THALES CARDOSO CALANGUS RUNNERS 00:04:13 14,20 00:24:30

9 456 MAURICIO LOPES NUNES PAPA-LÉGUAS 00:04:15 14,13 00:24:38

10 515 ROBERT APARECIDO COSMO CARNEIRO FENIX RUN 00:04:17 14,02 00:24:49

11 317 JEFERSON SANTOS FENIX RUN 00:04:34 13,12 00:26:31

12 495 PAULO VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS MARICA RUNNERS 00:04:35 13,07 00:26:37

13 215 EDIANDRO FULGENCIO CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,76 00:27:16

14 738 MATHEUS FARIAS CAMURB 00:04:59 12,05 00:28:53

15 641 FABRICIO VIANA ANTUNES 00:04:59 12,01 00:28:59

16 448 MATEUS BOX CANTAO 00:05:42 10,53 00:33:02

17 591 VICTOR SANTOS B 00:05:44 10,48 00:33:13

18 158 ANTONY MERLIN VO2 00:05:45 10,43 00:33:22
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 128 ALISSON JERICO XAVIER CALANGUS RUNNERS 00:05:50 10,30 00:33:48

20 677 LUCAS LESSA 00:06:01 9,98 00:34:52

21 628 IGOR RIBEIRO DA SILVA 00:06:03 9,93 00:35:03

22 490 PATRICK VICTORINI PEREIRA CALANGUS RUNNERS 00:06:14 9,63 00:36:09

23 640 JOSÉ LUIS DO CARMO PEREIRA 00:06:17 9,54 00:36:28

24 718 FERNANDO ESTORANI CAMURB 00:08:17 7,24 00:48:04

25 627 DOUGLAS PEIXOTO 00:08:21 7,18 00:48:28

26 219 EDSON DA SILVA MARICA RUNNERS 00:08:53 6,75 00:51:33

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 447 MASSAMI ITO NIKKEI ARARUAMA 00:03:40 16,35 00:21:17

2 606 WELINGTON FERNANDES PINTO ÁGUIAS QUE CORREM 00:03:41 16,33 00:21:19

3 491 PAULO CAVALCANTI DE MELO AMD 00:03:41 16,26 00:21:24

4 360 LEANDRO SATIRO PE DE FOGO 00:03:42 16,22 00:21:27

5 459 MAURO VARGAS INVICTUS RUNNERS 00:03:52 15,54 00:22:24

6 648 FLAVIO SANTOS PINHEIRO 00:03:54 15,38 00:22:38

7 270 FRANKLIN DE SOUZA OLIVEIRA ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:03 14,80 00:23:31

8 573 THIAGO DA COSTA DORES MARICA RUNNERS 00:04:06 14,61 00:23:49

9 295 IGOR RANGEL PINTO GUERREIRAS DO ASFALTO 00:04:07 14,58 00:23:52

10 267 FLÁVIO VÍTOR DOS SANTOS CORRE AMIGOS 00:04:07 14,57 00:23:53

11 449 MATEUS LOPES NUNES PAPA-LÉGUAS 00:04:14 14,17 00:24:34

12 212 DIEGO RODRIGUEZ CORRE AMIGOS 00:04:24 13,62 00:25:33

13 204 DANILO MARQUES DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:04:36 13,05 00:26:40

14 612 WILLIAM DO PATROCINIO PONTES MEXA-SE PELA VIDA 00:04:40 12,86 00:27:04

15 525 RODRIGO  COUTINHO DA SILVA NAO TENHO 00:04:42 12,77 00:27:15

16 318 JEFFERSON CAVEIRA 100 LIMITES 00:04:45 12,65 00:27:31

17 600 WAGNER DOS SANTOS PUCHOL RR 00:05:09 11,65 00:29:53

18 663 VAGNERMADUREIRA 00:05:13 11,50 00:30:15

19 795 EVERTON ANDRADE OLIVEIRA RR TRAINER 00:05:22 11,17 00:31:09

20 792 GUSTAVO LUIZ DA SILVA RR TRAINER 00:05:26 11,06 00:31:28

21 732 MARCIO ROGERIO CAMURB 00:05:40 10,59 00:32:51

22 639 LEANDRO CARDOSO LEMOS 00:05:46 10,40 00:33:27
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 131 AMARO RAIMUNDO FARIAS SANTOS JUNIOR MARICA RUNNERS 00:06:19 9,50 00:36:38

24 760 WELITON GARCIA CAMURB 00:06:43 8,92 00:39:00

25 117 ALEX RIQUIERE CORRE AMIGOS 00:06:44 8,91 00:39:04

26 497 PETER TEIXEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,41 00:41:23

27 288 HERMANO MEDEIROS MARICA RUNNERS 00:07:19 8,20 00:42:26

28 279 GIOVANI GLAESER MARICA RUNNERS 00:07:32 7,97 00:43:41

29 655 LEANDRO VIANNA 00:08:29 7,08 00:49:10

30 731 MARCIO PARAISO CAMURB 00:09:59 6,01 00:57:53

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 512 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA RMRICARDO MARATONAPROF 
BETO CAVALEIRO

00:03:29 17,20 00:20:14

2 403 MARCELO AMARANTE DA SILVA PE DE FOGO 00:03:43 16,14 00:21:34

3 608 WELLINGTON MESQUITA FENIX RUN 00:03:48 15,78 00:22:03

4 623 JABSON P LIMA 00:03:56 15,25 00:22:49

5 189 CLAITON VONEY CALANGUS RUNNERS 00:04:01 14,95 00:23:17

6 506 RAPHAEL BARBOSA MARICA RUNNERS 00:04:03 14,83 00:23:28

7 637 RONALDO DA CONCEIÇÃO 00:04:07 14,57 00:23:53

8 240 ELIZARDO MARINHO FENIX RUN 00:04:21 13,82 00:25:11

9 523 ROBSON MOTTA DA SIVA CORRENDO E VIVENDO 00:04:31 13,31 00:26:09

10 334 JOSE MATTOS CALANGUS RUNNERS 00:04:32 13,22 00:26:20

11 745 RODRIGO DE LIMA CAMURB 00:04:36 13,04 00:26:41

12 521 ROBERTO VIANA DA SILVA ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:37 13,02 00:26:44

13 645 EVERALDO AZEVEDO 00:04:57 12,10 00:28:45

14 727 JONAS MARCONDES CAMURB 00:05:01 11,97 00:29:05

15 707 BRUNO DA CONCEIÇAO CAMURB 00:05:01 11,95 00:29:08

16 266 FLAVIO CARVALHO PINTO MARICA RUNNERS 00:05:02 11,94 00:29:09

17 607 WELLINGTON CÉSAR DA SILVA CORRE AMIGOS 00:05:12 11,56 00:30:07

18 345 JULIANO BELITZ JULIANO BELITZ 00:05:20 11,26 00:30:55

19 721 GRAZIANE L CARDOSO CAMURB 00:05:21 11,21 00:31:02

20 160 ARY PEREIRA GOMES JUNIOR NAO TEM 00:06:09 9,76 00:35:40

21 670 JOSE EDUARDO PEREIRA DA COSTA 00:07:26 8,07 00:43:08
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 758 WAGNER MARCUCCI CAMURB 00:07:27 8,05 00:43:13

23 492 PAULO CESAR DA SILVA ARAUJO CPP 00:08:22 7,18 00:48:30

24 717 FABIANO R AMOS CAMURB 00:11:22 5,28 01:05:58

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 602 WAGNER FREDERICO PIRES MIRANDELA CORREDORES UNAMAR 00:03:50 15,63 00:22:16

2 118 ALEXANDER SIQUEIRA BARROS CBMERJ 00:03:55 15,32 00:22:43

3 200 CRISTIANO  DA  SILVA  COSTA CORREDORES DO BEM 00:03:56 15,25 00:22:49

4 386 LUIS FERNANDO CORRENDO E VIVENDO 00:04:25 13,60 00:25:35

5 387 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:04:33 13,18 00:26:24

6 170 BRUNO FARIAS CALANGUS RUNNERS 00:04:36 13,06 00:26:39

7 222 EDUARDO DOS SANTOS BARBOSA VO2 00:04:38 12,94 00:26:54

8 109 EMERSON FERREIRA CALANGUS RUNNERS 00:04:39 12,92 00:26:56

9 115 ALESSANDRE FERREIRA SIMOES RL 00:04:41 12,80 00:27:11

10 780 VALDERI DA SILVA SANTOS 00:04:54 12,26 00:28:23

11 121 ALEXANDRE BENEDITO PE DE FOGO CORREDORES SAO 
GONCALO

00:04:56 12,18 00:28:34

12 252 FÁBIO DE SOUSA COELHO VO2 00:04:56 12,15 00:28:38

13 365 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:04:58 12,06 00:28:51

14 603 WAGNER LUIZ DE AMORIM VO2 00:05:02 11,92 00:29:12

15 701 ANDERSON PEREIRA CAMURB 00:05:03 11,86 00:29:20

16 224 EGILDO AGUIAR MARICA RUNNERS 00:05:18 11,34 00:30:42

17 665 LUCIANO JOSE DOS SANTOS 00:05:28 10,98 00:31:41

18 524 ROBSON RABELLO JERONYMO 00:05:28 10,98 00:31:42

19 390 LUIZ HENRIQUE DA COSTA RAMOS PE DE FOGO CORREDORES 00:05:38 10,65 00:32:40

20 673 LEANDRO VIEIRA 00:05:46 10,41 00:33:25

21 122 ALEXANDRE CÂNDIDO TEIXEIRA VO2 00:06:01 9,99 00:34:51

22 413 MARCO AURELIO CORRENDO E VIVENDO 00:06:12 9,68 00:35:56

23 264 FERNANDO SARAIVA DA ROCHA MARICA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:38:26

24 532 RONALDO PEREIRA LEITE MEXA-SE PELA VIDA 00:06:39 9,02 00:38:36

25 671 FLAVIO CLEMENTE 00:06:47 8,84 00:39:23

26 720 FLAVIO AZEVEDO CAMURB 00:07:55 7,58 00:45:53
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 678 EVERSON LUCAS 00:10:06 5,95 00:58:32

28 275 GENTIL DA SILVA ARAUJO CPP 00:10:33 5,68 01:01:14

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 415 MARCOS ANTONIO DA SILVA AMD 00:03:45 15,99 00:21:46

2 550 SERGIO RICARDO LIMEIRA TAVARES MARICA RUNNERS 00:04:07 14,60 00:23:50

3 719 FLAVIANO QUINTANILHA CAMURB 00:04:08 14,49 00:24:01

4 522 ROBSON FERREIRA DA SILVA 00:04:31 13,30 00:26:10

5 798 FLAVIO GOMES DA CUNHA 00:04:33 13,20 00:26:22

6 123 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:04:33 13,20 00:26:22

7 159 ARILSON ANTUNES 100 LIMITES 00:04:39 12,91 00:26:57

8 185 CHARLES NOGUERA RABELLO ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:44 12,69 00:27:25

9 650 JOAO ELIAS 00:04:52 12,35 00:28:11

10 571 THEO SANTOS SOUZA MEXA-SE PELA VIDA 00:04:54 12,26 00:28:23

11 416 MARCOS SOUSA MARICA RUNNERS 00:04:55 12,19 00:28:33

12 184 CHARLES GAMA DE FIGUEIREDO PE DE FOGO CORREDORES 00:04:58 12,08 00:28:49

13 729 LUCIO CESAR MELO CAMURB 00:05:00 11,99 00:29:01

14 177 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,70 00:29:44

15 140 ANDERSON DOS SANTOS CORRE AMIGOS 00:05:21 11,21 00:31:03

16 102 ADEMIR DA CRUZ SÁ MARICA RUNNERS 00:05:22 11,18 00:31:08

17 786 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO MARQUES MAIS 1 CORRENDO 00:05:24 11,12 00:31:18

18 791 VLADMIR PEREIRA 00:05:26 11,05 00:31:30

19 197 CLERIO DE SOUZA GOMES CORRE AMIGOS 00:05:26 11,04 00:31:32

20 142 MARCELO NASCIMENTO MARCOS MARICA RUNNERS 00:05:43 10,50 00:33:08

21 643 AMILK DA SILVA 00:05:59 10,02 00:34:44

22 653 ANTONIO RUFINO DIAS 00:06:09 9,76 00:35:39

23 274 GELCINEI DOS SANTOS SILVA MAIS UM CORRENDO 00:06:39 9,02 00:38:36

24 647 MARCELO CABREIRA 00:06:56 8,66 00:40:10

25 310 JAILTON ORTIZ DE CARVALHO MARICA RUNNERS 00:07:02 8,53 00:40:48

26 175 CARLOS ALBERTO PORTUGAL CORRENDO E VIVENDO 00:07:31 7,98 00:43:37

27 385 LUÍS CLÁUDIO COSTA DE SOUZA VO2 00:07:51 7,65 00:45:31

28 668 THEO SANTOS SOUZA 00:10:06 5,95 00:58:32
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 395 MANOEL ANTONIO CORRENDO E VIVENDO 00:03:56 15,25 00:22:49

2 223 EDUARDO PEREIRA                     CORRENDO E VIVENDO 00:04:11 14,35 00:24:15

3 392 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS DOMINGUES CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,44 00:25:53

4 412 MARCIO ROCHA DA SILVA MARICA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:27:03

5 156 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES MAIS UM CORRENDO 00:04:42 12,78 00:27:14

6 458 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO MAIS UM CORRENDO 00:04:48 12,50 00:27:50

7 176 CARLOS ALBERTO RODRIGUES ACT TERESOPOLIS 00:04:50 12,43 00:28:00

8 577 VAGNER RAMOS BRITO        PCD CORRENDO E VIVENDO 00:04:52 12,35 00:28:11

9 635 MARCO ANTONIO SANTOS 00:05:01 11,95 00:29:07

10 309 JAILTON DA SILVA COSTA MAIS UM CORRENDO 00:05:14 11,46 00:30:22

11 208 DENIS MOREEUW CAVEIRAS 00:05:14 11,45 00:30:24

12 244 ERIVANILSON CALANGUS RUNNERS 00:05:22 11,17 00:31:10

13 584 VALMIR PEREIRA MATEUS PE DE FOGO CORREDORES 00:05:24 11,11 00:31:19

14 782 SEVERINO LUIZ DE LIMA BIT RUNNER 00:06:11 9,69 00:35:54

15 151 ANIBAL PEREIRAFERRAZ GUERREIRAS DO ASFALTO 00:06:36 9,10 00:38:14

16 391 LUIZ HENRIQUE DINIZ DOS SANTOS MARICA RUNNERS 00:07:06 8,45 00:41:11

17 785 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 00:07:15 8,28 00:42:01

18 676 PEDRO LUIS 00:07:38 7,86 00:44:18

19 549 SERGIO HERIQUE TEIXEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:50 7,66 00:45:26

20 236 ELIAS SOARES DA SILVA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:48 5,56 01:02:37

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 580 VALCIR RAMOS CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,51 00:23:59

2 346 JULIO CESAR MARTINS BRAGA PE DE FOGO CORREDORES DE 
SAO GONCALO

00:04:38 12,96 00:26:51

3 101 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA 00:04:43 12,72 00:27:21

4 599 WAGNER ATHAIDE CORRENDO E VIVENDO 00:04:51 12,39 00:28:05

5 714 EDVALDO GONÇALVES CAMURB 00:05:27 11,00 00:31:39

6 333 JOSE GERALDO CORREA PINHEIRO NAO TEM 00:05:35 10,75 00:32:22

7 761 YALEX RAMOS CAMURB 00:06:07 9,80 00:35:30

8 578 JOSE GILBERTO SOUZ CONCEIÇÃO CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,76 00:35:40

9 322 JOACY MORENO DE SOUZA JUNIOR MARICA RUNNERS 00:06:14 9,63 00:36:08
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 740 OLIONE DA SILVA CAMURB 00:07:38 7,86 00:44:18

11 262 FERNANDO LUIZ AZEREDO JARDIM GUERREIRAS DO ASFALTO 00:08:16 7,26 00:47:55

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 JUSCELINO ALVES PUCHOL RR 00:04:08 14,51 00:23:59

2 263 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,80 00:27:11

3 336 JOSE ROBERTO GOMES CORRENDO E VIVENDO 00:04:51 12,38 00:28:07

4 511 RICARDO DE FREITAS REIS MARICA RUNNERS 00:04:53 12,28 00:28:20

5 541 RUI MACHADO CORRENDO E VIVENDO 00:05:08 11,69 00:29:46

6 646 SEVERINO ALMEIDA 00:05:27 11,01 00:31:37

7 455 MAURÍCIO DE MOURA SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:06:33 9,15 00:38:02

8 493 PAULO MELO KLEEMAMM CORRENDO E VIVENDO 00:08:37 6,96 00:49:58

9 103 ADEMIR DE ARAUJO PEREIRA GUERREIRAS DO ASFALTO 00:10:47 5,56 01:02:34

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 335 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:09 11,66 00:29:50

2 276 JOÃO MARTINS DOS SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:05:13 11,49 00:30:18

3 579 VALBER FERREIRA MACEDO CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 00:33:23

4 652 MAURO BATISTA 00:05:55 10,13 00:34:21

5 464 MINAO ITO NIKKEI ARARUAMA 00:05:59 10,01 00:34:45

6 397 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:48:16

7 472 MURILO NUNES PAPA-LÉGUAS 00:10:31 5,70 01:01:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 574 THIAGO MERCEDES                                 
 

M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:34 10,76 00:32:20

2 527 RODRIGO FOUREAUX VICHI ALVES M3034 - MAIS UM CORRENDO 00:11:13 5,35 01:05:03
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